
 
 

UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/82/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grunwald na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 69 757 578,72 zł, z tego: dochody bieżące – 
47 450 102,19 zł,  dochody majątkowe – 22 307 476,53 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 71 664 183,02 zł, z tego: wydatki bieżące – 45 839 
549,70 zł, wydatki majątkowe – 25 824 633,32 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 21 288 254,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

5. Przychody, dochody oraz wydatki w wysokości 6 191 288,44 zł związane z realizacją zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 maja 2025 r.

Poz. 2249



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Zwalińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2249



Plan dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8,409,700.00 7,300.00 8,417,000.00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0.00 7,300.00 7,300.00

2010 0.00 7,300.00 7,300.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 546,880.00 17,500.00 564,380.00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507,333.00 3,000.00 510,333.00

0550 10,800.00 3,000.00 13,800.00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24,737.00 14,500.00 39,237.00

0750 14,549.00 2,000.00 16,549.00

0770 10,000.00 12,500.00 22,500.00

750 Administracja publiczna 97,381.85 10.00 97,391.85
75011 Urzędy wojewódzkie 65,211.85 10.00 65,221.85

0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 10.00 10.00

751 20,006.00 25,800.00 45,806.00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18,913.00 25,800.00 44,713.00

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XV/128/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 20 maja 2025 roku

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2249



2010 18,913.00 25,800.00 44,713.00

756 19,485,685.37 1,003,225.00 20,488,910.37

75615 1,231,538.00 3,730.00 1,235,268.00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35,200.00 3,730.00 38,930.00

75616 2,944,178.00 926,864.00 3,871,042.00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1,328,123.00 750,164.00 2,078,287.00

0910 120,000.00 176,700.00 296,700.00

75618 4,243,698.00 72,631.00 4,316,329.00

0490 25,000.00 72,631.00 97,631.00

801 Oświata i wychowanie 2,220,175.09 436.00 2,220,611.09
80101 Szkoły podstawowe 2,054,075.09 436.00 2,054,511.09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 436.00 436.00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 9,600.00 9,600.00

85415 0.00 9,600.00 9,600.00

2030 0.00 9,600.00 9,600.00

855 Rodzina 4,657,743.60 17,325.00 4,675,068.60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2249



85503 Karta Dużej Rodziny 80.00 25.00 105.00

2010 80.00 25.00 105.00

85595 Pozostała działalność 0.00 17,300.00 17,300.00

0960 0.00 2,300.00 2,300.00

2700 0.00 15,000.00 15,000.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514,115.00 813.00 514,928.00
90095 Pozostała działalność 0.00 813.00 813.00

0950 0.00 813.00 813.00

926 Kultura fizyczna 3,800.00 1,520.00 5,320.00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3,800.00 1,520.00 5,320.00

0950 3,800.00 1,520.00 5,320.00

Razem: 68,674,049.72 1,083,529.00 69,757,578.72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2249



Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9,966,423.48 55,000.00 10,021,423.48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8,978,187.00 15,000.00 8,993,187.00
4300 Zakup usług pozostałych 14,000.00 15,000.00 29,000.00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 385,200.00 40,000.00 425,200.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,500.00 20,000.00 90,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 30,000.00 20,000.00 50,000.00

01095 Pozostała działalność 585,526.48 0.00 585,526.48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,405.19 0.01 1,405.20
4300 Zakup usług pozostałych 199.06 -0.01 199.05

400 1,462,257.00 36,625.00 1,498,882.00

40002 Dostarczanie wody 387,100.00 36,625.00 423,725.00

4600 0.00 36,625.00 36,625.00

600 Transport i łączność 9,261,709.72 40,350.00 9,302,059.72
60004 Lokalny transport zbiorowy 0.00 7,300.00 7,300.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 7,300.00 7,300.00
60016 Drogi publiczne gminne 5,737,271.48 4,500.00 5,741,771.48

4270 Zakup usług remontowych 38,625.00 5,000.00 43,625.00
4300 Zakup usług pozostałych 80,700.00 -500.00 80,200.00

60017 Drogi wewnętrzne 3,480,438.12 28,550.00 3,508,988.12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,980.39 5,000.00 51,980.39
4270 Zakup usług remontowych 8,500.00 5,000.00 13,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 30,046.00 -4,500.00 25,546.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278,311.73 23,050.00 301,361.73

700 Gospodarka mieszkaniowa 2,719,690.00 96,817.72 2,816,507.72

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr XV/128/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 20 maja 2025 roku

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2249



70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2,437,316.00 96,817.72 2,534,133.72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,615,415.00 61,174.23 1,676,589.23
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,387.00 21,231.00 304,618.00

4120 40,390.00 2,500.00 42,890.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48,343.00 11,912.49 60,255.49
710 Działalność usługowa 137,500.00 30,000.00 167,500.00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 127,000.00 30,000.00 157,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 127,000.00 30,000.00 157,000.00

750 Administracja publiczna 5,268,125.79 13,756.13 5,281,881.92
75011 Urzędy wojewódzkie 158,272.00 -235.75 158,036.25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3,022.00 382.25 3,404.25

4710 1,485.00 -618.00 867.00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 199,700.00 675.00 200,375.00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0.00 675.00 675.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4,647,815.79 9,516.88 4,657,332.67
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122,000.00 8,000.00 130,000.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76,743.00 5,154.88 81,897.88
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4,615.00 2,500.00 7,115.00

4710 37,092.00 -6,138.00 30,954.00

75095 Pozostała działalność 172,338.00 3,800.00 176,138.00
4190 Nagrody konkursowe 0.00 800.00 800.00
4300 Zakup usług pozostałych 11,100.00 3,000.00 14,100.00

751 20,006.00 25,800.00 45,806.00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18,913.00 25,800.00 44,713.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 25,800.00 25,800.00

754 218,431.25 50.00 218,481.25

75412 Ochotnicze straże pożarne 190,431.25 50.00 190,481.25

4520 0.00 50.00 50.00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2249



757 Obsługa długu publicznego 1,377,703.00 773,150.00 2,150,853.00

75702 1,377,703.00 773,150.00 2,150,853.00

8090 0.00 6,150.00 6,150.00

8110 1,371,703.00 767,000.00 2,138,703.00

758 Różne rozliczenia 199,580.29 5,263.00 204,843.29
75814 Różne rozliczenia finansowe 70,580.29 5,263.00 75,843.29

4580 Pozostałe odsetki 40,000.00 5,263.00 45,263.00
801 Oświata i wychowanie 20,020,063.18 -27,539.60 19,992,523.58

80101 Szkoły podstawowe 15,958,445.38 -25,771.43 15,932,673.95

2540 549,774.00 2,433.00 552,207.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,402,468.00 -60,000.00 1,342,468.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,161.30 -4,808.15 95,353.15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,600,268.65 142,309.31 1,742,577.96

4120 227,679.61 24,489.24 252,168.85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 599,385.40 -69,729.21 529,656.19

4520 53,650.00 1,070.00 54,720.00

4580 Pozostałe odsetki 155,560.00 17,580.00 173,140.00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0.00 2,217.00 2,217.00

4710 125,049.00 -36,000.00 89,049.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7,079,621.01 -22,221.00 7,057,400.01
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 606,723.52 -12,111.62 594,611.90

6060 11,000.00 -11,000.00 0.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1,407,254.21 1,218.30 1,408,472.51

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2249



2540 167,641.00 -93,312.00 74,329.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,359.00 25,322.00 219,681.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,558.00 -602.28 14,955.72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,005.45 37,675.90 205,681.35

4120 23,066.30 8,913.63 31,979.93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53,526.46 10,226.85 63,753.31

4710 16,814.00 -7,000.00 9,814.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 632,133.00 25,036.44 657,169.44
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52,076.00 -5,042.24 47,033.76

80104 Przedszkola 352,021.12 32,817.88 384,839.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,800.00 33,300.00 95,100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,827.26 3,866.74 44,694.00

4120 7,349.46 2,619.54 9,969.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13,352.61 -3,968.40 9,384.21

4710 3,892.00 -3,000.00 892.00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66,345.00 0.00 66,345.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 1,800.00 1,800.00

4700 66,345.00 -1,800.00 64,545.00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 695,038.81 -5,624.35 689,414.46
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40,234.63 -6,684.15 33,550.48
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14,504.00 4,559.80 19,063.80

4710 6,574.00 -3,500.00 3,074.00

80149 424,584.06 -30,180.00 394,404.06

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2249



2540 157,694.00 -30,180.00 127,514.00

4120 5,222.24 -711.88 4,510.36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 213,153.60 711.88 213,865.48
852 Pomoc społeczna 5,916,127.81 -987.00 5,915,140.81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1,958,098.40 -1,596.00 1,956,502.40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,332,988.00 44.13 1,333,032.13
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75,825.00 -44.13 75,780.87

4140 4,000.00 -4,000.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33,000.00 -21,888.00 11,112.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,500.00 2,500.00 30,000.00
4300 Zakup usług pozostałych 108,413.00 20,000.00 128,413.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33,840.00 1,792.00 35,632.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 764,519.00 445.00 764,964.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18,733.00 445.00 19,178.00
85295 Pozostała działalność 530,286.68 164.00 530,450.68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8,461.00 164.00 8,625.00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25,000.00 9,600.00 34,600.00

85415 10,000.00 9,600.00 19,600.00

3240 Stypendia dla uczniów 10,000.00 9,600.00 19,600.00
855 Rodzina 5,116,127.40 22,312.00 5,138,439.40

85502 4,177,691.00 0.00 4,177,691.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,835.00 612.00 5,447.00

4710 2,004.00 -612.00 1,392.00

85503 Karta Dużej Rodziny 91.00 25.00 116.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.00 25.00 105.00

85504 Wspieranie rodziny 107,967.40 987.00 108,954.40

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2249



4410 Podróże służbowe krajowe 800.00 681.00 1,481.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2,418.00 306.00 2,724.00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 398,258.00 0.00 398,258.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7,856.00 995.05 8,851.05

4710 3,584.00 -995.05 2,588.95

85595 Pozostała działalność 0.00 21,300.00 21,300.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 2,800.00 2,800.00
4220 Zakup środków żywności 0.00 3,500.00 3,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 15,000.00 15,000.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1,149,123.22 -3,668.25 1,145,454.97
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355,300.00 131.75 355,431.75

4600 0.00 131.75 131.75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69,950.22 -5,000.00 64,950.22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,950.22 -5,000.00 19,950.22

90095 Pozostała działalność 45,100.00 1,200.00 46,300.00
4300 Zakup usług pozostałych 32,000.00 1,200.00 33,200.00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5,745,057.79 10,000.00 5,755,057.79
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1,017,857.46 10,000.00 1,027,857.46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,500.00 -6,500.00 10,000.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151,357.46 16,500.00 167,857.46

926 Kultura fizyczna 441,336.84 -3,000.00 438,336.84
92601 Obiekty sportowe 105,335.74 7,000.00 112,335.74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,500.00 3,000.00 6,500.00
4300 Zakup usług pozostałych 14,700.00 4,000.00 18,700.00

92695 Pozostała działalność 142,351.10 -10,000.00 132,351.10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,938.91 -10,000.00 31,938.91

Razem: 70,580,654.02 1,083,529.00 71,664,183.02

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2249



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/128/2025

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 20 maja 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
RAZEM 010 0,00 0,00 0,00 x

1 010 01043 Gmina Grunwald

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Pacó łtowo Gmina Grunwald

3 010 01043 Modernizacja hydroforni Grunwald Gmina Grunwald

4 010 01043 6050 Gmina Grunwald

5 010 01043 6050 Modernizacja hydroforni w Pacó łtowie Sołectwo Pacó łowo

6 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ściekó w w Zybułtowie Gmina Grunwald

RAZEM 400 0,00 0,00 0,00 0,00 x

7 400 40001 6050 Gmina Grunwald

8 400 40001 6050 Gmina Grunwald

RAZEM 600 0,00 0,00 0,00 x

9 600 60016 Gmina Grunwald

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Zapiece

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2025 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

8 895 587,00 283 000,00 283 000,00

6100,  
6370

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Gierzwałdzie

4 453 707,00

6100,
6370 2 588 803,00

6050,
6370 1 853 077,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Kitnowo 18 500,00 18 500,00

14 500,00 14 500,00

250 000,00 250 000,00

85 000,00 85 000,00

Modernizacja komina w kotłowni w miejscowości 
Mielno 60 000,00 60 000,00

Modernizacja kotłowni gminnej w miejscowości 
Gierzwałd

25 000,00 25 000,00

8 698 700,00 221 969,90 221 969,90

6050, 
6370

Budowa i modernizacja dró g gminnych w 
miejscowościach Łodwigowo i Frygnowo

5 491 200,00

69 968,17 69 968,17 Gmina Grunwald i 
Sołectwo Zapieka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2249



11 600 60017 Gmina Grunwald

12 600 60017 Gmina Grunwald

13 600 60017 6050 Modernizacja drogi przy ośrodku zdrowia w Stębarku Sołectwo Stębark

14 600 60017 6050

15 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej w Ulnowie Gmina Grunwald

16 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej w Lubianku Gmina Grunwald

RAZEM 700 0,00 0,00 0,00 0,00 x

17 700 70004 6060 Gmina Grunwald

RAZEM 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

18 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 0,00 Gmina Grunwald

RAZEM 801 0,00 0,00 0,00 x

19 801 80101 Gmina Grunwald

20 801 80101 6050 Gmina Grunwald

21 801 80101 6050 Modernizacja komina w budynku szkoły

22 801 80101 6050 Zakup i montaż  barier bezpieczeń stwa przy schodach

RAZEM 853 0,00 0,00 0,00 0,00 x

23 853 85395 Adaptacja wejścia do Klubu Senior+ w Dylewie Gmina Grunwald

RAZEM 900 0,00 0,00 0,00 0,00 x

24 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp ulicznych Sołectwo Mielno

25 900 90015 6050 Zakup i montaż  oświetlenia w miejscowości Frygnowo Sołectwo Frygnowo

26 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp w miejscowości Wró ble Sołectwo Rychnowo

27 900 90015 6050 Gmina Grunwald

6050, 
6370

Budowa i modernizacja drogi gminnych w miejscowości 
Dylewko 2 336 500,00

6050, 
6370

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej 
na działce nr 160 w Mielnie

871 000,00

24 951,73 24 951,73

Wykonanie projektu drogi oraz chodnika w 
miejscowości Grunwald

43 050,00 43 050,00 Gmina Grunwald i 
Sołectwo Grunwald

40 000,00 40 000,00

44 000,00 44 000,00

40 000,00 40 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego ciągnikowego na potrzeby 
Referatu Gospodarki Komunalnej 40 000,00 40 000,00

394 368,70

6057, 
6059

394 368,70

2 101 223,89 60 000,00 60 000,00

6050,6
370

Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 2 019 223,89

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Stębarku 82 000,00

40 000,00 40 000,00 Szkoła Podstawowa 
w Stębarku

20 000,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

77 500,00 77 500,00

6057, 
6059 77 500,00 77 500,00

102 100,00 102 100,00

13 500,00 13 500,00

15 000,00 15 000,00

29 000,00 29 000,00

Wykonanie oświetlenia w miejscowości Rychnowska 
Wola 15 600,00 15 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2249



28 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp drogowych

29 900 90015 6050 Zakup i montaż  lamp ledowych Sołectwo Zybułtowo

RAZEM 921 0,00 0,00 0,00 0,00 x

30 921 92109 6050 Modernizacja placu przed świetlicą wiejską Sołectwo Dylewo

31 921 92109 6050 Rozudowa świetlicy wiejskiej Sołectwo Domkowo

32 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej

33 921 92109 6050

RAZEM 926 0,00 0,00 0,00 0,00 x

34 926 92601 6050 Modernizacja boiska w miejscowości Zybułtowo Sołectwo Zybułtowo

35 926 92601 6050 Gmina Grunwald

36 926 92695 6050 Sołectwo Gierzwałd

37 926 92695 6050 Wykonanie wiaty drewnianej

38 926 92695 6050 Wykonanie altany grillowej

RAZEM 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 Sołectwo 
Szczepankowo

15 000,00 15 000,00

167 857,46 167 857,46

36 000,00 36 000,00

16 500,00 16 500,00

85 938,16 85 938,16 Sołectwo Korsztyn, 
Gmina Grunwald

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rychnowska Wola

29 419,30 29 419,30
Sołectwo 

Rychnowska Wola, 
Gmina Grunwald

160 947,93 160 947,93

22 135,74 22 135,74

Oświetlenie boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Stębarku

65 000,00 65 000,00

Utworzenie otwartej strefy akywności w miejscowości 
Gierzwałd

36 335,58 36 335,58

17 057,31 17 057,31 Sołectwo 
Kiersztanówko

20 419,30 20 419,30
Sołectwo 

Marcinkowo, Gmina 
Grunwald

20 089 879,59 1 198 375,29 1 120 875,29 77 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2249



Plan dochodów na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0.00 7,300.00 7,300.00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0.00 7,300.00 7,300.00

2010 0.00 7,300.00 7,300.00

751 20,006.00 25,800.00 45,806.00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18,913.00 25,800.00 44,713.00

2010 18,913.00 25,800.00 44,713.00

855 Rodzina 4,228,787.00 25.00 4,228,812.00
85503 Karta Dużej Rodziny 80.00 25.00 105.00

2010 80.00 25.00 105.00

Razem: 4,906,822.74 33,125.00 4,939,947.74

Załącznik Nr 4 do Uchwały 
Nr XV/128/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 20 maja 2025 roku

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2249



Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 585,526.48 0.00 585,526.48

01095 Pozostała działalność 585,526.48 0.00 585,526.48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,405.19 0.01 1,405.20
4300 Zakup usług pozostałych 199.06 -0.01 199.05

600 Transport i łączność 0.00 7,300.00 7,300.00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0.00 7,300.00 7,300.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 7,300.00 7,300.00

751 20,006.00 25,800.00 45,806.00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18,913.00 25,800.00 44,713.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 25,800.00 25,800.00

855 Rodzina 4,228,787.00 25.00 4,228,812.00

85502 4,132,587.00 0.00 4,132,587.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,835.00 612.00 5,447.00

4710 1,503.00 -612.00 891.00

85503 Karta Dużej Rodziny 80.00 25.00 105.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.00 25.00 105.00

Razem: 4,906,822.74 33,125.00 4,939,947.74

Załącznik Nr 5 do Uchwały 
Nr XV/128/2025 
Rady Gminy Grunwald 
z dnia 20 maja 2025 roku

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2249



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XV/128/2025

Rady Gminy Grunwald
z dnia 20 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 5

9050

921 92120 6090

010 01043 6100 Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gierzwałdzie

010 01043 6100 Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Pacółtowo

921 92120 6570

RAZEM

Przychody, dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r.

Przychody 
ogółem

Wydatki
ogółem

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 722 510,00

Ratunkowe prace konserwatorskie murów oraz remont dachu 
Kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Mielnie oraz Ratowanie 
XVIII-wiecznego Obiektu Pałacowego w Rychnowie

4 468 778,44

1 603 707,00

118 803,00

Ratunkowe prace konserwatorskie murów oraz remont dachu 
Kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Mielnie oraz Ratowanie 
XVIII-wiecznego Obiektu Pałacowego w Rychnowie

4 468 778,44

6 191 288,44 6 191 288,44

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2249



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 GOK Gierzwałd

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gierzwałdzie

Razem

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 010 01044 6230

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dylewie

3 801 80103 2540

4 801 80113 2820

5 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dylewie

6 853 85395 2817

7 853 85395 2819

8 921 92120 6570

9 921 92120 6570

10 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

Razem

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały 
Nr XV/128/2025 

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 20 maja 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

przedmioto
wej

850 000,00

150 000,00

1 000 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 25 000,00

552 207,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dylewie 
oddziały przedszkolne 74 329,00

Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
z terenu Gminy Grunwald do placówek 
edukacyjnych w Ostródzie 41 000,00

127 514,00

Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju – 
projekt „Gmina Grunwald dla seniorów" 952 431,71

Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju – 
projekt „Gmina Grunwald dla seniorów" 89 261,42

Ratunkowe prace konserwatorskie murow 
oraz remont dachu Kościoła pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Mielnie 1 130 000,00

Ratowanie XVIII-wiecznego Obiektu 
Pałacowego w Rychnowie 3 361 378,44

180 000,00

795 050,00 5 738 071,57

1 795 050,00 5 738 071,57

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2249



Objaśnienia  

do Uchwały Nr XV/128/2025 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 20 maja 2025 roku 
             

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1 083 529,00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 55 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w ramach infrastruktury wodociągowej  

i sanitacyjnej wsi.   

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 36 625,00 zł z przeznaczeniem na kary za brak 

pozwoleń wodnoprawnych.  

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 7 300,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 124/2025 z dnia 8 maja 2025 r. z przeznaczeniem  

na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej  

w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 

wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących  

o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w ramach gminnych dróg 

publicznych oraz dróg wewnętrznych. Dokonano przesunięcia środków w ramach funduszu 

sołeckiego Sołectwa Mielno z przeznaczeniem na zakup znaków. Zwiększono również plan 

wydatków inwestycyjnych o kwotę 23 050,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Wykonanie projektu 

drogi oraz chodnika w miejscowości Grunwald” 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 17 500,00 zł na wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności za mieszkania i grunty oraz wpływów z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych. Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 96 817,72 zł z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń oraz na odpis na ZFŚS. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych w ramach wykonania planów przestrzennego zagospodarowania w Gierzwałdzie oraz w 

Zybułtowie. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Dokonano zwiększenia w planie wydatków Urzędu Gminy o łączną kwotę 13 756,13 zł  

z przeznaczeniem  na odpis na ZFŚS, wynagrodzenia bezosobowe oraz koszty postępowania 

sądowego, natomiast dokonano zmniejszenia planu wydatków na wpłaty na PPK. Zwiększono 

również plan wydatków o kwotę 3 800,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe oraz zakup 

usług pozostałych w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Grunwald.   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2249



  

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 25 800,00 zł na podstawie pisma 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego znak DEL.3113.9.2025 z dnia 9 maja 2025 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę diet dla komisji wyborczych w ramach zarządzonych wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 18 maja 2025 r.  

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o łączną kwotę 1 003 225,00 zł z tytułu wpływów  

z podatku od środków transportowych, wpływów z podatku od nieruchomości, innych lokalnych opłat 

oraz wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego  

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 773 150,00 zł z tytułu spłaty odsetek  

od wyemitowanych obligacji oraz opłaty na rzecz KDPW.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 263,00 zł z tytułu naliczenia odsetek przez Urząd 

Skarbowy za rok 2022. 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie 

Dokonano zwiększenia planu wydatków szkół o łączną kwotę 148 598,60 zł oraz przesunięć, które są 

niezbędne do prawidłowego funkcjonowania jednostek. Dokonano natomiast zmniejszenia planu 

wydatków o łączną kwotę 121 059,00 zł w ramach udzielanej dotacji dla niepublicznej szkoły 

podstawowej.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Dokonano przesunięć w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, które są niezbędne  

do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9 600,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 110/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w okresie 

styczeń – czerwiec 2025 r. w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji oraz uniemożliwienia 

pokonywania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji materialnej ucznia. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FB 120/2025 z dnia 7 maja 2025 r. 

dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 25,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Dokonano również 

przesunięć w planie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Żłobka Gminnego w Stębarku, które 

są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania jednostek. Dokonano zwiększenia planu dochodów o 

kwotę 17 300,00 zł i wydatków o kwotę 21 300,00 zł z przeznaczeniem na organizację Gminnych Dni 

Rodziny współfinansowanych ze środków Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz otrzymanych 

darowizn.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dokonano zmian w funduszu sołeckim sołectwa Grunwald zgodnie z przekazanym wnioskiem. 

Dokonano również zwiększenia planu wydatków o kwotę 131,75 zł z przeznaczeniem na naliczone 

kary na rzecz osób prawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2249



  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego 

Dokonano zmian w funduszu sołeckim sołectwa Domkowo zgodnie z przekazanym wnioskiem,  

w tym przeznaczono kwotę 16 500,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Domkowo”. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Dokonano zmian w funduszu sołeckim sołectwa Domkowo zgodnie z przekazanym wnioskiem. 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz usługi pozostałe w ramach obiektów sportowych. 

 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2249


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY GMINY GRUNWALD z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Page 1
	Arkusz8
	6
	10
	Zalacznik 8 objaśnienia


		2025-05-30T07:10:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




